ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

1

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

DATAS PARA A ESCOLHA DE VAGA PARA O ANO LETIVO DE 2025

O MUNICÍPIO DE ANGELINA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO as DATAS PARA A

ESCOLHA DE VAGA PARA O ANO LETIVO DE 2025 do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO nº 01/2024, conforme segue:

1ª Chamada de Escolha de Vagas para os cargos da área educacional:

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, situada na rua Manoel Lino

Koerich, nº 80, Cento, Angelina – SC.

DATA: 17/02/2025

HORÁRIO: 09h

CARGOS: Professores, Bolsistas e Auxiliar de Serviços Gerais.

Angelina (SC), 14 de fevereiro de 2025.

ELISEU JOSÉ COELHO

Prefeito Municipal